

IT-kordinator søges til Rysensteen Gymnasium

Har du en professionel IT-baggrund og lyst til at udvikle vores IT-infrastruktur i samarbejde med administration, elever og lærere, kan vi tilbyde et spændende job som IT-kordinator i et dynamisk campusmiljø, der er baseret på både Windows- og Macservere.

Rysensteen Gymnasium er beliggende i hjertet af Vesterbro ca. to minutter fra Københavns Hovedbanegård, og undervisningen finder sted i en campus, der strækker sig over såvel Brune Kødbymiljø som Hvide Kødbymiljø. Skolen rummer ca. 860 elever og omkring 100 ansatte. Vi er en skole med en international profil, og samarbejder både fysisk og virtuelt med mange skole over hele verden.

I undervisningen anvender alle elever bærbare computere og *tablets*, hvilket stiller krav til udvikling og drift af vores trådløse netværk, der dækker alle skolens afdelinger. I den forbindelse skal IT-kordinatoren i samarbejde med Rysensteens IT-udvalg bl.a. sikre implementeringen af nye webbaserede lærings- og kommunikationsplatforme i takt med udviklingen i de pædagogiske og administrative behov. Jobbet indeholder således både udviklingsopgaver og praktiske driftsopgaver, der fx kan være opsætning af maskiner i forbindelse med eksaminer og terminsprøver. God elevkontakt og lysten til at hjælpe både elever og lærere er derfor en vigtig del af opgaven.

Vi vil lægge vægt på, at du som ansøger har:

- En IT-faglig uddannelse samt praktisk erfaring fra lignende job
- Kompetencer i relation til drift og vedligehold af undervisnings- og administrationsnetværk
- Erfaring med både Windows- og Macserver løsninger
- Helhedssyn og evnen til at finde de optimale løsninger blandt mange alternativer
- Viden om datasikkerhed
- Lyst til at indgå aktivt i IT-faglige netværk

Ansøgningsfristen er mandag d. 22. april 2013 kl. 12.00 og stillingen ønskes besat hurtigst muligt.

Stillingen er normeret til 37 timer og vil som udgangspunkt følge overenskomsten mellem staten og den ansattes faglige organisation.

Ansøgningen sendes pr. e-mail til mail@rysensteen.dk Eventuelle bilag til ansøgningen vedhæftes, gerne samlet i én fil.

Der er tale om et akutjob. Ledige medlemmer af en arbejdsløshedskasse, hvis dagpengeregel udløber inden for højst 13 uger i perioden fra den 1. oktober 2012 til den 1. april 2013 og senest ved udgangen af uge 26 i 2013, opfordres særligt til at søge jobbet. Det skal dog understreges, at stillingen kan søges af alle.

Hvis du er i målgruppen for akutjob og ønsker at søge stillingen i henhold til akutjobordningen, bedes du sammen med din ansøgning sende erklæringen fra arbejdsløshedskassen om, at du er omfattet af målgruppen.

Hvis du har spørgsmål eller ønsker yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte økonomi- og administrationschef Kåre Emtoft på tlf.: 41 62 46 47 eller på mail: ke@rysensteen.dk

Oplysninger om skolen findes på www.rysensteen.dk